
Zvláštní vlak - historický motorák M240 (Singrovka): Havlíčkův Brod - Čerčany

Datum: 13.12.2025

Příjezd: Odjezd: Stanice:
08:33 08:33 Havlíčkův Brod
08:38 08:38 Havlíčkův Brod-Perknov
08:43 08:46 Okrouhlice
08:50 08:50 Pohleď
08:54 09:01 Světlá n.Sázavou
09:04 09:04 Světlá n.Sázavou m.
09:07 09:07 Dolní Březinka
09:08 09:08 Mrzkovice
09:11 09:11 Smrčná
09:16 09:16 Stvořidla
09:19 09:19 Vilémovice
09:24 09:24 Horní Ledeč
09:26 09:47 Ledeč n.Sázavou
09:52 09:52 Chřenovice-Podhradí
09:57 09:57 Chřenovice
10:00 10:00 Budčice
10:02 10:03 Vlastějovice
10:04 10:04 Laziště
10:08 10:08 Horka n.Sázavou
10:12 10:14 Zruč n.Sázavou
10:16 10:16 Zruč n.Sázavou z.
10:20 10:20 Chabeřice
10:22 10:22 Čížov
10:25 10:25 Střechov n.Sázavou
10:29 10:29 Kácov zast.
10:32 10:34 Kácov
10:39 10:39 Vranice
10:42 10:42 Soběšín
10:47 10:47 Český Šternberk zast.
10:48 10:48 Český Šternberk
10:51 10:51 Malovidy
10:55 10:55 Rataje n.Sáz.-Ivaň
10:56 10:56 Rataje n.Sáz.zast.
10:59 11:02 Ledečko
11:06 11:06 Samopše
11:10 11:12 Sázava
11:15 11:15 Sázava zast.
11:18 11:18 Plužiny
11:21 11:21 Stříbrná Skalice
11:23 11:38 Samechov
11:41 11:41 Vlkovec
11:42 11:42 Chocerady
11:46 11:48 Hvězdonice
11:52 11:52 Zlenice
11:55 11:55 Lštění



11:58 11:58 Čerčany


